АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2021                                       пос. Сатинка                                              № 114

О внесении изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный

постановлением администрации района от 02.10.2019 № 554 (в редакции

от 25.12.2020)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация района постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для

индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства,

гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный

постановлением администрации района от 02.10.2019 № 554 (в редакции

от 25.12.2020), следующее изменение:

Пункт 2.9 дополнить подпунктом 2.9.4 следующего содержания:

«2.9.4. предоставления на бумажном носителе документов и

информации, электронные образы которых ранее были заверены в

соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона от

27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на

такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных

федеральными законами.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая Слава» и

на информационно-новостном портале региональных средств массовой

информации Тамбовской области www.top68.ru.

Глава района                                                                                     Н.Н. Евдокимов